様式４-６

価　格　提　案　書
（工事費）
令和　　年　　月　　日

鞍手町長　岡崎 邦博　 様

共同企業体名
（提出者）
商号又は名称
所在地
代表者名	印

鞍手町立統合小学校施設整備事業設計・施工一括発注プロポーザルにおいて、
募集要項に基づき、下記の通り提案します。

	金額
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

・ 金額はアラビア数字（算用数字）とすること。
・ 金額の訂正はしないこと。
・ 金額の頭部に￥を入れること。
・ 消費税及び地方消費税に相当する額を含むものとすること。